
      

FASTER Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Sp. K.     

10-168 Olsztyn, ul. Marii Konopnickiej 7/4      

NIP 7393938993      

       

kurs 01.06.2025      

Przystanek   czas kurs I kurs II  

Ruciane Nida     09:00 14:30  

Dybówek    00:05 09:05 14:35  

Wygryny   00:12 09:17 14:47  

Iznota   00:12 09:29 14:59  

Kadzidłowo   00:08 09:37 15:07  

Nowa Ukta   00:08 09:45 15:15  

Ukta    00:05 09:50 15:20  

PRZERWA 30 MIN  

Ukta      10:20 15:50  

Nowa Ukta   00:05 10:25 15:55  

Kadzidłowo   00:08 10:33 16:03  

Iznota   00:08 10:41 16:11  

Wygryny   00:12 10:53 16:23  

Dybówek    00:12 11:05 16:35  

Ruciane Nida   00:05 11:10 16:40  

           

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



        

FASTER Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Sp. K.       

10-168 Olsztyn, ul. Marii Konopnickiej 7/4        

NIP 7393938993        

         

kurs 01.06.2025           

Przystanek   czas kurs I kurs II    

Ruciane Nida, Gałczyńskiego     09:00 15:00    

Piaski   00:10 09:10 15:10    

Niedzwiedzi Róg   00:15 09:25 15:25    

Głodowo   00:08 09:33 15:33    

Końcewo   00:10 09:43 15:43    

Wejsuny   00:03 09:46 15:46    

Popielno   00:10 09:56 15:56    

Wierzba    00:03 09:59 15:59    

Warnowo   00:05 10:04 16:04    

Onufryjewo skrz.   00:02 10:06 16:06    

Wejsuny   00:02 10:08 16:08    

PRZERWA 30 MIN    

Wejsuny     10:40 16:40    

Onufryjewo skrz.   00:02 10:42 16:42    

Warnowo   00:02 10:44 16:44    

Wierzba    00:05 10:49 16:49    

Popielno   00:03 10:52 16:52    

Wejsuny   00:10 11:02 17:02    

Końcewo   00:03 11:05 17:05    

Niedzwiedzi Róg   00:10 11:15 17:15    

Głodowo   00:08 11:23 17:23    

Piaski   00:10 11:33 17:33    

Ruciane Nida, Gałczyńskiego   00:10 11:43 17:43    

             

           

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     



FASTER Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Sp. K.     

10-168 Olsztyn, ul. Marii Konopnickiej 7/4      

NIP 7393938993      

       

kurs 01.06.2025         

Przystanek   czas kurs I kurs II  

Ruciane Nida, Gałczyńskiego     09:00 14:00  

Osiniak-Piotrowo   00:08 09:08 14:08  

Wólka   00:04 09:12 14:12  

Śwignajno Wielkie   00:08 09:20 14:20  

Ładne Pole   00:02 09:22 14:22  

Śwignajno Male   00:03 09:25 14:25  

Ukta   00:05 09:30 14:30  

Gałkowo   00:04 09:34 14:34  

Iwanowo   00:02 09:36 14:36  

Zameczek   00:04 09:40 14:40  

Wojnowo   00:05 09:45 14:45  

Majdan   00:05 09:50 14:50  

Wojnowo   00:05 09:55 14:55  

PRZERWA 30 MIN  

Wojnowo     10:25 15:25  

Majdan   00:05 10:30 15:30  

Wojnowo   00:05 10:35 15:35  

Zameczek   00:05 10:40 15:40  

Iwanowo   00:04 10:44 15:44  

Gałkowo   00:03 10:47 15:47  

Ukta   00:04 10:51 15:51  

Śwignajno Małe   00:05 10:56 15:56  

Ładne Pole   00:03 10:59 15:59  

Śwignajno Wielkie   00:02 11:01 16:01  

Wólka   00:06 11:07 16:07  

Osiniak-Piotrowo   00:04 11:11 16:11  

Ruciane Nida, Gałczyńskiego   00:08 11:19 16:19  

           

       

      

      

      

      

      

 

 

 

 



   
  

 

FASTER Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Sp. K.     

10-168 Olsztyn, ul. Marii Konopnickiej 7/4      

NIP 7393938993      

   
  

 

kurs 01.06.2025   
  

 

Przystanek   czas kurs I kurs II  
Ruciane Nida, Gałczyńskiego     07:45 15:00  

Karwica Mazurska   00:15 08:00 15:15  

Karwica 12   00:10 08:10 15:25  

Pranie   00:10 08:20 15:35  

Krzyże   00:05 08:25 15:40  

Karwica 12   00:05 08:30 15:45  

Karwica Mazurska   00:10 08:40 15:55  

Karwica 12   00:10 08:50 16:05  

Krzyże   00:05 08:55 16:10  

Pranie   00:05 09:00 16:15  

Kowalik   00:20 09:20 16:35  

Osada Oko   00:15 09:35 16:50  

Szeroki Bór (wieś)   00:25 10:00 17:15  

Wejsuny 29   00:20 10:20 17:35  

PRZERWA 30 MIN  

Wejsuny 29     10:50 17:55  

Kowalik    00:10 11:00 18:05  

Osada Oko   00:15 11:15 18:20  

Pieczysko   00:20 11:35 18:40  

Szeroki Bór (wieś)   00:05 11:40 18:45  
Ruciane Nida, Gałczyńskiego   00:15 11:55 19:00  
           

      

   
  

 

   
  

 

   
  

 

 

 

 

 

 

 


